АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	                                            №

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балакирево от 13.09.2018 №395 «Противодействие терроризму и экстремизму в муниципальном образовании поселок Балакирево»

В целях недопущения нарушения бюджетного законодательства и в соответствии с утвержденным бюджетом муниципального образования поселок Балакирево, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Балакирево,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В постановление администрации поселка Балакирево от 13.09.2018 № 395 «Противодействие терроризму и экстремизму в муниципальном образовании поселок Балакирево» внести следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в строке «Объемы и источники
финансирования Программы» слова «150 тыс. рублей» заменить на  слова «100 тыс. рублей» и слова «2021 год – 50,0  тыс. рублей»  заменить словами «2021 год – 0 тыс. рублей»
1.2. В разделе IV. Ресурсное обеспечение Программы в строках « По предварительному расчету финансирование мероприятий Программы» цифру «150,0» заменить на цифру «100,0», и в строке «2021 год» цифру «50,0» заменить на цифру «0».

1.3. В таблице  «Система программных мероприятий» в столбцах « Всего» и « Местный бюджет» в строке 1.5 заменить цифры «150,0» на цифры «100,0», в строке « 1. Итого по информационно – пропагандистскому противодействию терроризму и экстремизму» заменить цифры «150,0» на цифры «100,0», в строке «ИТОГО по Программе»  заменить цифру «150,0» на цифру «100,0» и 2021 год заменить цифру «50,0» на цифру «0,0»

 2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                В.А. Барсков